



# BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office : 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043, Tamilnadu, INDIA

Telephone : 0422 - 2435555 E-mail : shares@bannarimills.com

Website : www.bannarimills.com CIN : L17111TZ1989PLC002476 GSTRN : 33AAACB8513A1ZE

BASML/SEC/834/NSE & BSE/2020-21

27.1.2021

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
"Exchange Plaza"  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai 400 051

BSE Limited  
Floor 25  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001

**Scrip Code: BASML**

**Scrip Code: 532674**

Dear Sir,

**Sub: Advertisement in Newspaper - Notice of Record Date for sub Division of Face Value of Equity Shares into Smaller Amount - reg.**

Pursuant to Regulation 47 (1) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing herewith the following:

Copy of Notice given to shareholders by advertisement in Newspapers.


1. Business Standard dt: 26.1.2021 in English
2. Makkal Kural dt: 26.1.2021 in Tamil

Kindly take on record the above information.

Thanking You,

Yours Faithfully,

**For BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED**

  
**N KRISHNARAJ**  
**COMPANY SECRETARY**

Encl : as above

Business Standard dt. 26.1.21

 **BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED**  
Regd. Office : 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043.  
Ph: 0422-2435555 Website : www.bannarimills.com  
e-mail : shares@bannarimills.com CIN : L17111TZ1989PLC002476

**NOTICE OF RECORD DATE FOR SUB DIVISION OF FACE VALUE OF EQUITY SHARES INTO SMALLER AMOUNT**

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and Regulation 42(2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors at its meeting held on 25.1.2021, have fixed **Monday, 15<sup>th</sup> February, 2021 as Record Date** to ascertain the name of the shareholders entitled for sub-division of 1 (one) Equity Share of face value of Rs.10/- (ten) each fully paid up into Equity Shares of Rs.5/- (five) each fully paid up, resulting in issuance of 2 (two) Equity Shares of Rs.5/- (five) each fully paid up, thereby keeping the paid up capital intact.

Coimbatore  
25.1.2021

By Order of the Chairman  
**N KRISHNARAJ**  
Company Secretary

Makkal Kural dt. 26.1.21

 **பண்ணாரி அம்மன் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்**  
பதிவு அலுவலகம் : 252, மேட்டூர் பாலையம் ரோடு, கோயம்புத்தூர் - 641043.  
டீலர் : 0422 - 2435555 இணையத்தளம் : www.bannarimills.com  
மின்னஞ்சல் : shares@bannarimills.com CIN : L17111TZ1989PLC002476

**பொதுப்பங்கீசு முகமதிப்பை சிறு தொகைக்கு உடனிலி செய்தும் வகைக்கான பதிவு தேதி அறிவிப்பு**

நிறுவனச்சட்டம் 2013 பிரிவு 91 உடன் ஆன செதியின் (புதிய) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) நெறிமுறைகள் 2015ன் கீழான நெறிமுறை 42(2) உடன் உள்ள விதிகளின்படி கீழ்க்கண்ட நிர்வகனத்தின் இயக்கநர் குழு 25.1.2021 அன்று கூடியபோது நிறுவனத்தின் பொதுப்பங்கீசு ஒன்று ரூ.10/- முகமதிப்புடன் முழுவதும் செலுத்தப்பட்டுள்ள பங்குகளை ஒவ்வொன்றையும் ரூ.5/- முகமதிப்புள்ள முழுவதும் செலுத்தப்பட்ட கிரண்டு பொதுப்பங்குகளாக மாற்றி செலுத்தப்பட்ட மூலதனம் மாறாத வகையில் நடவடிக்கை மேற்கொள்ள, தற்போதைய பங்குதாரர்களை உறுதி செய்வதற்கான பதிவு தேதியாக 15 பிப்ரவரி 2021 திங்கட்கிழமை நிரணயம் செய்துள்ளது என்பதை இதன் மூலம் அறிவிக்கிறோம்.

பண்ணாரி அம்மன் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
கோயம்புத்தூர்  
25.1.2021

**N. கிருஷ்ணராஜ்**  
கம்பெனி செயலாளர்